
令和４年５月２３日
保 護 者 様

新見市立思誠小学校
校 長 佐々木 謙二

運動会の『検温表』提出について
新緑の候、保護者の皆様には、ご健勝のことと拝察いたします。
日頃より本校の教育推進につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。
さて、運動会が迫ってまいりましたが、下記の点にご注意いただき、安心

安全な運動会にしていきたいと思います。ご協力よろしくお願いいたします。

★事前に下記の「５月２８日運動会用検温表」に続柄、参観者氏名、体温、
住所、電話番号、同意箇所にご記入いただき、運動場に設置した２カ所の
受付で渡してください。

★「検温表」に名前が書かれている方は、必ずまとまって受付をしてくださ
い。それが難しい場合には、別々の検温表にお名前を書き、それぞれで提
出してください。

★当日体調の悪い方は参観をご遠慮ください。

★受付を済ませた方は、左肩に色テープを貼ってください。途中で、はがれ
た場合は、はがれたテープをもって本部テントへお越しください。交換い
たします。（なくなった方は、提出された検温表を確認の上、お渡しします。）

★受付時間は8:00～8:30です。都合で８時３０分以降に来場される場合は、
必ず本部テントまでお越しいただき、受付で検温表をご提出ください。

★当日は愛児会児童会員部の方が受付をしてくださいます。

切り取り線

５月２８日運動会用検温表
【長子児童】 年 組 児童氏名（ ）

続柄 参観者氏名 体温 住 所 電 話 番 号 同意

□

□

□

□

□

※欄が足りない場合にはお知らせください。（コピー可）
※この検温表は、運動会当日に受付にてお渡しください。
※運動会が延期となった時もこの検温表を使用してください。

★参観を希望される方は、新型コロナウィルス感染症拡大防止の対策に協力
した上でご観覧いただくこと、また運動会終了後、２週間以内に新型コロ
ナウィルス感染症を発症した場合は、速やかに学校までご連絡いただくこ
とに同意していただき、検温表の同意の欄にチェックを入れてください。


